
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory  
 

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023                                                                                                                                       Strana 4 (celkem 31) 
16.3. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 
Zpráva k DZ_Příloha č. 01 – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory 

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění  
v Kč 

Dotace 
poskytována 

v režimu  
de minimis 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 

Kotel na tuhá  
paliva -  

výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

 
 
Ostatní 

1 372 
Bohunka 

Odehnalová 

xxx 
xxx Kobylá nad 

Vidnavkou 
    x 240 000,00 0,00 NE 

ROK 24. 10. 2022 (UR/65/41/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Při vyhotovování Smlouvy o poskytnutí dotace 
bylo zjištěno, že u jednoho spoluvlastníka 
nemovitosti je Rozhodnutí o úpadku a zahájena 
exekuce. V KN je uveden zápis „Exekuční příkaz 
k prodeji nemovitosti“.  Z těchto důvodů není 
možné žádost podpořit. 

Výše dotace je 0 Kč.   

2 721 
Ivana 

Tylšarová 
Xxx 

 xxx Zábřeh 
x     300 000,00 130 000,00 NE 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Žadatelka požádal o změnu zdroje vytápění 
z původně plánovaného TČ nově na kotel na 
biomasu s ručním přikládáním a to z důvodu 
technického řešení a především finanční 
náročnosti na pořízení nového zdroje. 

Výše dotace se snižuje o 50 000 Kč. 

3 765 
Marcela 

Kurfűrstová 
 xxx 

xxx Dolní Nětčice 
x     300 000,00 130 000,00 NE 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Žadatelka požádala o změnu zdroje vytápění 
z původně plánovaného TČ nově na kotel na 
biomasu s ručním přikládáním a to po konzultaci 
s odbornou firmou a posouzení zateplení a 
celkového stavu rodinného domu. 

Výše dotace se snižuje o 50 000 Kč. 

4 842 
Irena 

Schiftnerová 
xxx  

xxx Olšovec 
x     300 000,00 130 000,00 NE 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Žadatelka požádala o změnu zdroje vytápění 
z původně plánovaného TČ nově na kotel na 
biomasu s ručním přikládáním, a to z důvodu 
vysoké pořizovací ceny. 

Výše dotace se snižuje o 50 000 Kč. 

5 850 
Marie  

Ficková 
xxx 

xxx Nový Malín 
 x    300 000,00 130 000,00 NE 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Žadatelka požádala o změnu zdroje vytápění 
z původně plánovaného TČ nově na kotel na 
biomasu automatický, a to z důvodu vysoké 
pořizovací ceny.  

Výše dotace se snižuje o 50 000 Kč. 



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory  
 

Rada Olomouckého kraje 13. 3. 2023                                                                                                                                       Strana 5 (celkem 31) 
16.3. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 
Zpráva k DZ_Příloha č. 01 – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory 

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění  
v Kč 

Dotace 
poskytována 

v režimu  
de minimis 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 

Kotel na tuhá  
paliva -  

výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

 
 
Ostatní 

6 876 
Ladislav 
Brokeš 

xxx 
xxx Olšany 

    x 250 000,00 130 000,00 NE 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Při vyhotovení Smlouvy o poskytnutí dotace bylo 
zjištěno, že došlo ke změně adresy bydliště 
žadatele. Dle ČUZK je nová adresa Olšany 64, 
78962 Olšany. 

Výše dotace se nemění. 

7 897 
Pavla 

Prokopová 
xxx  

xxx Konice 
   x x 128 254,33 100 000,00 NE 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Při vyhotovení Smlouvy o poskytnutí dotace 
požádala žadatelka o navýšení celkových výdajů 
dílčího projektu z původně uvedených 82 000,00 
Kč nově na 128 254,33 Kč. V žádosti byla 
omylem uvedena částka pouze na zálohovou 
platbu.  

Výše dotace se zvyšuje o 22 100 Kč. 

8 1072 
Marcela 

Danielová 
xxx 

xxx Javorník 
  x     x 157 951,00 130 000,00 NE 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Při vyhotovení Smlouvy o poskytnutí dotace bylo 
zjištěno, že byla chybně uvedena adresa 
žadatele. Adresa je Míru 560, 790 70 Javorník.  

Výše dotace se nemění. 

9 1167 
Radek  
Teplý 

xxx  
xxx Libina 

x     400 000,00 130 000,00 NE 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění  
z původně plánovaného TČ nově na kotel na 
biomasu s ručním přikládáním a to z důvodu 
vysoké pořizovací ceny. 

Výše dotace se snižuje o 50 000 Kč. 

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu, případně cena akumulační nádoby 
pokud je pořizována.  
 


